

## Specyfikacja produktu

Identyfikator produktu	Indeks: 08005, VTSZ: 16021000, NAGYKUNHUS-EAN13: 5998081308106
Klasyfikacja wg książki żywności	MÉ 1-3/13-1/C.3.
Nazwa produktu:	<b>PARÓWKA w osłonce naturalnej</b> produkt mięsny z mięsa wieprzowego i wołowego, poddany obróbce cieplnej, z aromatem dymu, w jadalnej osłonce sztucznej
Informacje o produkcie:	Produkt - masa mięsna - z selekcjonowanych surowców (mięsa wieprzowego, mięsa wołowego oraz słoniny przemysłowej), z dodatkiem przypraw i innych składników żywnościowych w strawnej osłonce sztucznej, w sztukach o masie ok. 50-70 g/szt. i średnicy 25-30 mm.
Składniki:	mięso wieprzowe (34,4%), woda pitna, mięso wołowe (23,0%), słonina wieprzowa, skórki wieprzowe, sól kuchenna, glukoza, błonnik z buraka cukrowego, stabilizatory: E450, E451; białko zwierzęce (kolagen wołowy), wzmacniacz smaku: E621; substancje zagęszczające: E466, E415; przeciwutleniacze: E300, E330; ekstrakty przypraw, maltodekstryna, aromat dymu, przyprawy, barwnik: E120; regulator kwasowości: E500; substancja konserwująca: azotyn sodu;
Przydatny do spożycia (dzień/miesiąc/rok):	Do daty oznaczonej na etykiecie.
Temperatura przechowywania:	W temperaturze od 0 do +5°C
Termin przydatności do spożycia:	6 dni
Termin przydatności do spożycia po otwarciu opakowania:	w niezmienionych warunkach przechowywania, po otwarciu pierwotnego opakowania: 2 dni
	Miejsce pochodzenia podstawowego składnika: UE
Opakowanie produktu:	luzem
Waga jednostkowa:	~0.08 Kg
Sposób przygotowania:	Produkt przed spożyciem należy gotować przez 2 minuty w wodzie o temp. 80-90°C!

Wartość energetyczna (Podane informacje dotyczące wartości odżywczych mają charakter informacyjny i mogą się różnić. Informacje dotyczące wartości odżywczych są oparte na obliczeniach i wartościach naukowych.):

Średnia wartość odżywcza w 100 g produktu:	
Wartość energetyczna:	1081 kJ / 261 kcal
Tłuszcz	21.9 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	9.2 g
Węglowodany	0.8 g
- w tym cukry	0.2 g
Białko	15.1 g
Sól	2.2 g

W zakładzie działa system HACCP oraz system identyfikowalności gwarantujący bezpieczeństwo żywności. Producent gwarantuje, że wytwarzany przez niego produkt jest pod każdym względem zgodny z wymogami rozporządzenia (WE) nr 853/2004 ustanawiającego szczególne przepisy dotyczące higieny w odniesieniu do żywności pochodzenia zwierzęcego, rozporządzenia Ministerstwa Zdrowia nr 4/1998 (XI.11.) w sprawie dopuszczalnych poziomów skażenia mikrobiologicznego w środkach spożywczych oraz rozporządzenia (WE) nr. 2073/2005 w sprawie kryteriów mikrobiologicznych dotyczących środków spożywczych. W zakresie znakowania żywności produkt jest zgodny z przepisami rozporządzenia (UE) 1169/2011 w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności.

**PARÓWKA w osłonce naturalnej**  
**DEKLARACJA DOTYCZĄCA ALERGENÓW**

1. Orzeszki ziemne i produkty pochodne.	Nie zawiera
2. Seler i produkty pochodne.	Nie zawiera
3. Gorczyca i produkty pochodne.	Nie zawiera
4. Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/litr w przeliczeniu na całkowitą zawartość SO <sub>2</sub> .	Nie zawiera
5. Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą).	Nie zawiera
6. Soja i produkty pochodne.	Nie zawiera
7. Owoce pestkowe (orzeczy) i produkty pochodne	Nie zawiera
8. Ryby i produkty pochodne.	Nie zawiera
9. Jaja i produkty pochodne.	Nie zawiera
10. Skorupiaki i produkty pochodne.	Nie zawiera
11. Mięczaki i produkty pochodne.	Nie zawiera
12. Zboża zawierające gluten	Nie zawiera
13. Nasiona sezamu (sezam)	Nie zawiera
14. Łubin i produkty pochodne	Nie zawiera

Dnia: Kunhegyes, 2025.04.03.

Sándor Szegedi  
Dyrektor Zarządzający

Dokument jest ważny bez podpisu.  
11aaa3955dd1a2f92f4c42d2ad28493f